RURALE AGRICOLTURA MULTIFUNZIONALE INDIVIDUATO NEL COMUNE DI MINUCCIANO – 1° LOTTO 
FUNZIONALE- AMBITO B - INTERVENTO B.2.3”, a seguito del ribasso offerto pari al 0,158 % e pertanto per 
un importo di euro: 

€ 31.600,00 - lavori 
€ 1.765,00 - Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 
€ 33.365,00 - Totale Iva esclusa 

(Euro Trentatremilatrecentosessantacinque/00 IVA esclusa) 

PRECISATO che l’operatore economico è stato sottoposto alla verifica dell'assenza delle cause di esclusione 
di cui agli articoli 94 e 95 e per l'attestazione dei requisiti di cui all'articolo 103 per i soggetti esecutori di 
lavori pubblici tramite fascicolo virtuale, di cui all’art.